
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  Ağır silah işi ağır kaçtı be!..

    

A BD'nin eski Ankara Büyükelçisi James F. Jeffrey, 'PKK'ya ağır silah verme' kararının Türk-Amerikan
ilişkilerini koparacağı görüşünde.

Bu millet ABD'den hiç bu kadar nefret etmemişti!

Jeffrey haklı.

Halk ABD lafı duyunca yumruğunu sıkıyor, yedi cetlerine de lanet okuyor…

Öfke çok büyük.

Amerika eşittir PKK eşittir FETÖ.

Milletin gözünde durum budur.

Ama Türk basınının malum simalarına göre değil.

Onlar Trump'ın kararından memnun.

Malum yazar çizer takımı, çakala 'Pişmiş tavuk yer misin?' sorusuna çakalın, "Gülmekten
söyleyemiyorum" durumundalar.

Ağzı kulaklarında olan Emin Çölaşan 'İlk golü ABD attı' dedi.

Yılmaz Özdil (Yamuk Yılmaz), konuşması gibi yine yamukluk yaptı.

CHP lideri Kemal'in derdi ise partiden muhaliflerini temizlemek.

Becerebilirse 'hayır'ı büyütmek…

Ağır silahlar umurunda değil yani.

Yazımın sonunda ona bir çift lafım var.

***

Tabii en mutlusu da YPG…

Kemik görmüş it gibi salyalarını akıtmaya başladı alçaklar.

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
Ağır silah işi ağır kaçtı be!..

12 Mayıs 2017, Cuma

SON DAKİKA
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ABD'nin kendilerine ağır silahların yanı sıra tank da vereceğini söylüyorlar.

Fetullah Gülen ve sırtlan sürüsü ise Erdoğan-Trump görüşmesinin iptali için uğraşıyor.

Bir yandan Erdoğan'ı gaza getirmeye çalışıyorlar, Diğer yandan da tehdit ediyorlar…

Tam da tehdit edilecek adamı buldular!

Reis'te ne korkacak göz var ne de gaza gelecek bi hal.

Neo-Con yazar Michael Rubin,

İnsandan başka her şeye benzeyen yumuşak tipli yaratık;

"Erdoğan Türkiye'den ayrılırsa geri dönemeyebilir" demiş.

Yapma be, çok korktuk!

Erdoğan-Trump görüşmesinin iptali için kampanya başlatan da var.

Bir de 'Erdoğan ABD gezisini iptal ederse' şeklinde tweet atanlar…

'İncirlik kapansın' diyenlerin sayısı da çok…

İncirlik'le birlikte Diyarbakır ve Batman'daki üslerin kapanmasını isteyen de…

Pentagon'un sözcüleri bayağı arttı.
***

"Bu açıklama sadece Türkiye'yi aşağılama değil, aynı zamanda Kürdistan'ın kuruluş ilanıdır.

Recep Tayyip'in yerinde olsam ABD seyahatini iptal ederdim.

Silah satış kararı değiştirilmez ise Türkiye'deki ABD üslerinin kapatılacağını açıklardım.

Bitmedi, NATO'dan çekileceğimizi haykırır ve ABD'yi büyük bir tercihle yüz yüze bırakırdım" dedi
sivri akıllının biri.

Anasının en akıllı oğlu o ya!

Aklı sıra Erdoğan'ı gaza getirecekler.

Neyse.

Richard Haass isimli Dışişleri yetkilisi "Erdoğan'ın gelmemesi büyük kayıp olmaz" diyerek tahrik ediyor.

Az kaldı…

Benim tanıdığım Erdoğan Pentagon'un bu oldubittisine sessiz kalmaz.

Beyaz Saray'da kükreyeceğini düşünüyorum.

Kaldı ki ABD 11 aydır PYD'ye ağır veya hafif her türlü silahı veriyor.

Şimdi iş resmiyete döküldü.

'Erdoğan ABD'ye gitmesin' kampanyasının arkasında da Pentagon ve FETÖ var.

Çünkü Reis'in Trump ile görüşmesi işlerine gelmiyor.

İlla da Fetullah Gülen'in...



Bitirirken…

Yüzde 49 'Hayır' oylarının kendisine ait olduğu fantezisine inanan CHP bu kafayla bir dahaki
seçimlerde yüzde 25 oy alırsa mucize olur.

İşin doğrusu bu.

DBP EşBaşkanı Kamuran Yüksek de böyle diyor.

Kafasını kuma gömenlere duyurulur.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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  Ansızın olacak ne olacaksa (11.5.2017)

  Bir sidikli şalvar uğruna (10.5.2017)

  FETÖ Bahoz Erdal’a bile sahip çıktı (9.5.2017)
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